PAGE
2

[image: image1.png]P79

Открытое акционерное общество «Северная пригородная

пассажирская компания»

(ОАО «СППК»)

П Р О Т О К О Л
вскрытия заявок на участие в запросе котировочных цен №1/13
«19» апреля  2013 г.                                        09: 00                                      г. Ярославль
№ 1
Повестка дня:

1. Вскрытие заявок (далее -  процедура вскрытия) на участие в запросе котировочных цен на право  заключения договора на поставку расходных материалов для оргтехники Открытого акционерного общества «Северная пригородная пассажирская компания» во 2-4 квартале 2013 года.
По п. 1 повестки дня:
Процедура вскрытия состоялась «19» апреля  2013 г.  по адресу: г. Ярославль,  ул. Советская, д.30, оф.37. Начало 09 час.  00 мин. (время  московское).
На процедуре вскрытия представители претендентов не присутствовали.
К установленному документацией сроку заявки на участие в запросе котировочных цен №1/13 поступили от следующих претендентов:
1. ООО «Диапазон»;

2. ООО «АСТ»;

3. ООО «7 Микрон»;
4. ООО «Блэк».

Представленные в составе заявок документы рассматриваются по существу в порядке, предусмотренном документацией.
Подписи: